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Resteskjerf på Synnøves måte 
Jeg, som veldig mange andre strikkere, har masse garn liggende overalt. Og ofte kjøper jeg garn uten 

å tenke over hva jeg skal bruke det til. Jeg trengte nylig et sommerskjerf, og dermed ble dette 

skjerfet født. Siden jeg hadde bare ett nøste av det ene garnet, så ble jeg nødt til å lage en lomme for 

å smette skjerfet gjennom. Jeg vil nemlig ha skjerfet to ganger rundt halsen. Det er et "must" for min 

del. Jeg ble fornøyd med resultatet, og har brukt det mye. Og det blir garantert flere. 

Skulle du velge og strikke dette, så del gjerne bilder med meg. Jeg elsker og se andres resultat både 

når det gjelder garnvalg og farger 

 

GARN: 

 Fresco bomull fra  Wisdom Yarns (DK / 8 ply,100 meter/50g)  

Petunia fra  Per Tryving (DK / 8 ply,110 meter/50g)  

 

Pinner:  

7 mm 
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FORKORTINGER: 

r = strikk rett     m= maske    

k 1 = 1 kast om pinnen    2r sm = strikk 2 rett sammen   

1 kx2= 2 kast om pinnen  

mgf= bring garnet til framsiden av arbeidet    

mgb= bring garnet til baksiden av arbeidet  

 

MØNSTER: 

Legg opp 21 m med en tråd av hvert garn.  

Rad 1, 2, 3, 4, 5, 6 : Ta første maske løst av som om du skulle strikke den. Strikk resten av omgangen 

rett 

Rad  7: 1 r, 1 k X 2, *1 r, 1 k* gjenta fra  *til * og avslutt med 1 r 

Rad 8: Strikk alle masker rett og slipp ned alle kastene etter hvert som du kommer til de.  

Rad 9, 10, 11, 12 og 13: strikk som rad 1 (gir 3 riller på hver side av skjerfet). Gjenta rad 7 til 13 til du 

har igjen et lite nøste garn 

 

Lommen:  

Nå skal du lage lommen på enden. 

Rad  1: *1 r, ta neste maske løst av mgf*,  gjenta fra  * til *og avslutt med 1 r. 

Rad  2:  *1 r, ta neste maske løst av mgb*, gjenta fra * til * og avslutt med 1 r. 

Gjenta rad 1 og 2 til du har en liten garnende igjen (ca 1 m) 

2 r sm, *2 r sm, ta den første masken på høyre pinne og dra den over den du strikket sist (=feller av)* 

Gjenta fra * til * og avslutt med 1 r og dra den forrige masken over den siste.  Fest tråder og bruk 

skjerfet.  

LYKKE TIL! 

 


